PAGE  

Проректор                                      пРАСПИСАНИЕ
Занятий аспирантов и лиц, прикрепленных для выполнения работы над диссертацией на соискание ученой степени кандидата наук Ульяновского государственного университета

на 2024/2025 учебный год (с 07 мая 2025 года по 27 июня 2025 года)

1 год обучения (год начала обучения 2024, очная форма)

	Наименование дисциплины

Ф.И.О. преподавателя
	Ф.И.О. преподавателя
	Дата,

Время занятий 
	Адрес

аудитория

	2
	3
	1
	5

	Академическое письмо 

(гуманитарные науки) 


	Липатова Надежда Валерьевна,

к.ист.н, доцент
	19.05.2025

17:15-18:35 (7 пара)

18:40-20:00 (8 пара)

23.05.2025

02.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

15:45-17:05 (6 пара)

17:15-18:35 (7 пара)


	Наб. р. Свияги

Ауд. 111 корп. 3



	Интеллектуальная собственность

(все отрасли)
	Скаляух Ольга Вячеславовна,

к.ф.-м.н., доцент
	13.05.2025

20.05.2025

27.05.2025


05.06.2025

10.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

24.06.2025


15:45-17:05 (6 пара)

17:15-18:35 (7 пара)


	Наб. р. Свияги 

Ауд. 423

корп. 3

Ауд. 111 (6 пара)

корп. 3

Ауд. 423 (7 пара)

корп. 3

Ауд. 423

корп. 3



	Этика научного исследования

(все отрасли)
	Ермолаева Светлана Вячеславовна, к.б.н., доцент
	07.05.2024

14.05.2025

21.05.2025

28.05.2025

04.06.2025

11.06.2025

18.06.2025

25.06.2025

17:15-18:35 (7 пара)

18:40-20:00 (8 пара)


	            ZOOM




